
Twin Shampoo
Pěna a šampon

Strana 1 od 1Koncentrovaný kombinovaný výrobek (pěna a šampon) bez obsahu fosfátů a NTA, s vůní,
pro portálová mycí zařízení, mycí linky, samoobslužná zařízení a ruční mytí.Vysoký podíl
tenzidů je zárukou vytváření bohaté pěny, intenzivního čisticího účinku šetrného k laku.
Napomáhá samočištění a tím i životnosti kartáčů.Zvolené amfotenzidy optimálně připraví
sušení.Vysoce kvalitní speciální vonné látky zajišťují příjemnou ovocnou vůni. Je optimální i
pro biologickou úpravnu užitkové vody. S atestem Daimler. Třída A ve shodě s VDA.

Oblasti použití
Portálová mycí zařízení, mycí linky, samoobslužná mycí zařízení, ruční mytí atd.

Doporučené použití
Pomocí dávkovací pumpičky naneste bez zředění v poměru až 1:10. Doporučená spotřeba
na osobní automobil: Pěna a samoobslužná mycí zařízení: 5-12 ml. Šampon: 2-5 ml. Ruční
mytí: 1:200. Třída A ve shodě s VDA.

Obaly
Obaly Č. produktu
210 KG 177210
21 KG 177021

Hodnota pH: 8

Výstražná upozornění
Nenechte zaschnout.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

